UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /QĐ-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 27 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về

quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017

của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP

ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số

100/2018/NĐ-CP ngày 16/7/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một

số quy định về điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc các lĩnh vực quản lý nhà nước

của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 08/2018/TT-BXD ngày 05/10/2018 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn một số nội dung về chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, chứng

chỉ năng lực hoạt động xây dựng và quản lý nhà thầu nước ngoài hoạt động xây

dựng tại Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 01/2017/QĐ-UBND ngày 09/01/2017 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-SXD ngày 27/8/2019 và Quyết định số

75/QĐ-SXD ngày 15/4/2020 của Sở Xây dựng về việc kiện toàn Hội đồng cấp

chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng;

Căn cứ Biên bản cuộc họp xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây

dựng của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề ngày 27/01/2021;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ

năng lực hoạt động xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng cho 26 cá nhân theo

danh sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở,

Trưởng các phòng chuyên môn, Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề,

chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Cục QLHĐXD ( b/c);

- Phó GĐ Sở (Lê Anh Sơn);

- Bộ phận pháp chế;

- Lưu: VT, VP, P.QLXD&VL, HĐCC.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

		2021-01-27T16:14:06+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-27T16:46:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-27T16:47:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!